

ALLEGATO A al disciplinare di gara per

“PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO PER ANNI TRE DEL SERVIZIO DI PULIZIA INTERNA DI UFFICI E GIARDINAGGIO SEDE CONSORTILE”

CIG: 886124852D

Consorzio ASI di Caserta

QUANTIFICAZIONE ECONOMICA SERVIZIO DI PULIZIA INTERNA DI UFFICI E GIARDINAGGIO SEDE CONSORTILE

La determinazione del prezzo a base d'asta per il servizio in argomento tiene conto della valutazione dei costi del lavoro e della sicurezza e dei seguenti parametri:

- Quantificazione oraria complessiva dei servizi;
- Costo orario della manodopera calcolato applicando il Decreto Ministero del Lavoro e Politiche Sociali 13.02.2014 – operaio 2^a livello ;
- Incidenza dei costi di sicurezza ;
- Incidenza dei costi relativi ai prodotti di pulizia e attrezzature pari ad una maggiorazione forfetaria del 13 % sul costo della manodopera (servizio “A”);
- Incidenza dei costi generali pari ad una maggiorazione forfetaria del 10% sul costo della manodopera;
- Utile d'impresa fissato nella misura del 10% sul prezzo complessivo a base d'asta per come sopra determinate;

Pertanto alla luce di quanto sopra si ha il seguente calcolo per il periodo considerato :

**“PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO PER ANNI TRE DEL SERVIZIO DI PULIZIA INTERNA DI
UFFICI E GIARDINAGGIO SEDE CONSORTILE”**

CIG: 886124852D

QUANTIFICAZIONE ECONOMICA DEI SERVIZI DI PULIZIA INTERNA degli uffici consortili (servizio “A”) E GIARDINAGGIO SEDE
CONSORTILE (servizio “B”)

SERVIZIO “A”

STABILI	N. ORE SETTIMANALI	SETTIMANE ANNUE	TOT. ORE ANNUE	TOT.ORE PERIODO 01/01/2022 – 31/12/2024
SEDE CONSORTILE	15	52	780	2340

SERVIZIO "B"

Giardinaggio	N. ORE GIORNALIERE	Settimane annue	TOTALE ORE PERIODO 01/01/2022 –31/12/2024
Sede consortile	10	12	360
TOTALE	10	12	360

	N. ORE	COSTO ORARIO	COMPLESSIVO 01/01/2022 – 31/12/2024
A) SERVIZIO PULIZIE LOCALI : Costo manodopera (Tabelle Decreto Ministero del Lavoro e Politiche Sociali 13.02.2014 – operaio 2^ livello)	2340	16,22 €	37 954,80 €
B) Giardinaggio : Costo manodopera	360	16,22 €	5 839,20 €
Oneri sicurezza		non soggetti a ribasso	6 600,00
Materiali, detergenti ed attrezzature varie (13 % servizio A)			4 934,12
Costi generali (10% servizio A + servizio B)			4 379,40
Utile d'impresa (10%)			5 970,75
Totale costo stimato dell'appalto a base di gara			65 678,28 € 66.000,00 € in cifra tonda